ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

Fls. 01

ANO XVIII

Criado pela Lei n° 339/74 – Edição-Extra - Tiragem de 100 (cem) cópias - Em 28 de junho de 2017

Rua Dr. Arrojado Lisboa, S/N°, Centro – CEP: 58.755-000 – Princesa Isabel-PB
CNPJ N°. 08.888.968/0001-08

ATOS DO PREGOEIRO:

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura de Princesa Isabel/PB, através do seu
Pregoeiro, torna público que em virtude ajustes
necessários no instrumento convocatório (Edital), fica
adiada da Sessão Pública que seria realizada às
14h:00mim (quatorze horas), do dia 06 de julho de
2017, para às 14h:00mim (quatorze horas), do dia
12 de julho de 2017, referente ao Pregão
Presencial Nº 021/2017.
Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica para

prestar serviço parcelado no transporte de alunos da
zona rural para zona urbana de Município de
Princesa Isabel/PB, (mensal e por viagens), visando
atender a demanda da Secretaria, conforme termo de
referência.
Repartição/Setor Interessado: Secretário de

Finanças, Administração e Planejamento.
Local: Rua Pedro Sobreira Duarte, Nº 018, Bairro:

Centro, Cidade: Princesa Isabel/PB (Auditório da
Secretaria de Saúde).
Fone: (83) 3457-2231.
Novo Edital: Poderá ser retirado por meio de

fotocópia cópia, em CD e Pendrive (Sala da CPL) e
no www.princesa.pb.gov.br.
Observação: Os interessados deverão apresentar

suas propostas impressas, e em CD ou Pendrive
(formato Excelo acessível).

Princesa Isabel/PB, 28 de junho de 2017.

Jacé Alves de Oliveira
Pregoeiro

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura de Princesa Isabel/PB, através do seu
Pregoeiro, torna público que em virtude ajustes
necessários no instrumento convocatório (Edital), fica
adiada da Sessão Pública que seria realizada às
09h:30mim (nove horas e trinta minutos), do dia 07 de
julho de 2017, para às 09h:30mim (nove horas e
trinta minutos), do dia 13 de julho de 2017,
referente ao Pregão Presencial Nº 024/2017.
Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica ou física

para prestar serviços em forma de alugueis de 15
(quinze) imóveis residenciais/comerciais, para
funcionais diversas repartições públicas, visando
atender a demanda das Secretarias da Prefeitura de
Princesa Isabel/PB, conforme termo de referência.

Repartição/Setor Interessado: Secretário de

Finanças, Administração e Planejamento.
Local: Rua Pedro Sobreira Duarte, Nº 018, Bairro:

Centro, Cidade: Princesa Isabel/PB (Auditório da
Secretaria de Saúde).
Fone: (83) 3457-2231.
Novo Edital: Poderá ser retirado por meio de

fotocópia cópia, em CD e Pendrive (Sala da CPL) e
no www.princesa.pb.gov.br.
Observação: Os interessados deverão apresentar

suas propostas impressas, e em CD ou Pendrive
(formato Excelo acessível).

Princesa Isabel/PB, 28 de junho de 2017.

Jacé Alves de Oliveira
Pregoeiro

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura de Princesa Isabel/PB, através do seu

Pregoeiro, torna público que em virtude ajustes

necessários no instrumento convocatório (Edital), fica

adiada da Sessão Pública que seria realizada às

14h:00mim (quatorze horas), do dia 07 de julho de

2017, para às 14h:00mim (quatorze horas), do dia

13 de julho de 2017, referente ao Pregão

Presencial Nº 025/2017.

Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica para

prestar serviço laboratoriais na realização de exames

clínicos, visando atender a demanda das Unidades

de Saúde da Prefeitura de Princesa Isabel/PB,

conforme termo de referência.

Repartição/Setor Interessado: Secretário de

Finanças, Administração e Planejamento.

Local: Rua Pedro Sobreira Duarte, Nº 018, Bairro:

Centro, Cidade: Princesa Isabel/PB (Auditório da

Secretaria de Saúde).

Fone: (83) 3457-2231.

Novo Edital: Poderá ser retirado por meio de

fotocópia cópia, em CD e Pendrive (Sala da CPL) e

no www.princesa.pb.gov.br.

Observação: Os interessados deverão apresentar

suas propostas impressas, e em CD ou Pendrive

(formato Excelo acessível).

Princesa Isabel/PB, 28 de junho de 2017.

Jacé Alves de Oliveira

Pregoeiro

http://www.princesa.pb.gov.br/
http://www.princesa.pb.gov.br/
http://www.princesa.pb.gov.br/